PORTARIA Nº 006/2018
“CONCEDE FÉRIAS”
VER. DEIVID RAFAEL DA COSTA VARGAS, Presidente da Câmara de Vereadores de Tabaí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara CONCEDE FÉRIAS a SERVIDORA Ingrid Oliveira da Costa ocupante do cargo de DIRETORA GERAL DA CÂMARA, matrícula 703, no período de 05/02/2018 a 19/02/2018.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 02 DE FEVEREIRO DE 2018.

VER. DEIVID RAFAEL DA COSTA VARGAS
                                                                           Presidente da Câmara Municipal

Registrado e Publicado.